АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.12.2016 № 3918-п

Об      организации     дежурства
в Новогодние и Рождественские
праздничные  дни  2016-2017 гг.

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. №131-ФЗ, Уставом муниципального образования  Соль-Илецкого городского округа, в связи с предстоящими Новогодними  праздничными днями с 01.01.2017 года по 09.01.2017 года, в целях обеспечения  устойчивой работы  предприятий жилищно-коммунального хозяйства,  на территории Соль-Илецкого городского округа, постановляю:
1.В    целях обеспечения      сбора  оперативной      информации,  а также для
координации действий аварийных служб в случае аварий на объектах жизнеобеспечения  организовано дежурство ответственных работников  администрации Соль-Илецкого городского округа согласно распоряжения  от 22.12.2016 г.  № 171-р.
          2.Директору МКУ «УГХ г. Соль-Илецк» Гладкову В.А. обеспечить контроль за движением общественного маршрутного транспорта по г. Соль-Илецк, принять меры по недопущению срывов графиков движения.
3.Директору Соль-Илецкого ММПП ЖКХ Бунегину В.П.:
- обеспечить готовность аварийных бригад и наличие в них необходимого оборудования и транспортных средств;
- обеспечить действенный контроль за работой систем теплоснабжения, водозаборов и других объектов жизнеобеспечения;
- обеспечить готовность к работе в любых условиях противопожарного водоснабжения.
          4.Директору МУП «БиО» Дубровину В.И.:
- обеспечить контроль за санитарным состоянием улиц города.
5.Директору МУГП «Дружба»  Булыгину А.Г. – обеспечить бесперебойное движение общественного маршрутного транспорта в пригородном направлении.
6.Главным специалистам, руководителям   МКУ    «УГХ  г. Соль-Илецк»   -   Гладкову В.А.,  Соль-Илецкого ММПП ЖКХ - Бунегину В.П., МУП «БиО г.Соль-Илецк» - Дубровину В.И., РУЭС ГУП ОКЭС - Гвоздеву С.С.(по согласованию), РУС - Тоняеву В.П. (по согласованию), ОАО «Газораспределение Оренбург» филиал «Соль-Илецкмежрайгаз» -Моргунову А.Б.(по согласованию), директору управляющей компании ООО «Соль-Илецкое ЖКХ» - Тасановой Д.Д. предоставить график дежурства в праздничные дни ответственных работников (руководителей), аварийных бригад, пофамильно с указанием телефонов в том числе сотовых.
6.Обо  всех аварийных ситуациях на  территории Соль-Илецкого городского
округа, дежурным по администрации незамедлительно докладывать в ЕДДС по тел. (2-76-74)  и  исполняющему  обязанности заместителя главы администрации  Соль-Илецкого городского округа по строительству,  транспорту,  благоустройству и ЖКХ В.П. Вдвокину  (сот. 89225343965), а текущую информацию за сутки ежедневно в 10-00 и 18-00.
         7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         8.Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ                                                                А.А. Кузьмин

Верно
Ведущий специалист управления делами                                            Е.В. Телушкина

Разослано: Общий отдел,  прокуратура Соль-Илецкого района, администрация Соль-Илецкого района, МКУ «УГХ г. Соль-Илецк», Соль-Илецкое ММПП ЖКХ, МУП «БиО»,  МУГП «Дружба», ДУ, РУЭС, РУС, РЭС, ООО «Соль-Илецкое ЖКХ».

                  Номера диспетчеров и дежурных  телефонов учреждений города.

1. РОВД – 02, 2 – 48- 02.
2. Пожарная часть – 01, 2 - 60 - 71.
3. Центральная районная больница – 03.
4. Соль-Илецк межрайгаз –3-53-11, 04.
5. РУС ОАО «Волгателеком» - 2-70-00.
6. РУЭС ГУП «Оренбургкоммунэлектросеть» - 2-53-48.
7. Соль-Илецкое ММПП ЖКХ – 2-32-44.
8. ДУ – 2-99-04.
9. МУП «БиО г. Соль-Илецк» - 2-63-00.
10. ЕДДС- 2-76-74.